

Cenová nabídka: CN CHEB_1_25

Datum:

28.02.2025

opravy herních prvků na hřištích MěÚ

Objednatel:

MěÚ Cheb, nám.Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb, IČO 00253979

Zhotovitel:

Gartensta plus s.r.o., Za zastávkou 578/21, 111 01 Praha 10, IČ 26689472

Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
DH Říční terasa				
<i>lanový prvek COR855001 Ocean Dome</i>				
oprava a seřízení herního prvku	kpl	1	4 375,00	4 375,00
A842231-52 S clamp	ks	4	950,00	3 800,00
DH Hirundo_Lesní ul.				
<i>sestava MQ</i>				
oprava a seřízení herního prvku	kpl	1	7 500,00	7 500,00
B211013-12 bočnice mostku spodní R	ks	1	12 870,00	12 870,00
B211014-12 bočnice mostku spodní L	ks	1	13 489,00	13 489,00
B211016-24 podesta mostku modrá	ks	2	4 290,00	8 580,00
210050 šroub	ks	4	40,00	160,00
310080 vrut	ks	4	45,00	180,00
310100 vrut	ks	4	45,00	180,00
A100-15 zátka	ks	12	10,00	120,00
A100-37 lůžko	ks	12	15,00	180,00
F217004-01 U síť	ks	1	71 225,00	71 225,00
AB2170-04 boltpack	ks	1	4 868,00	4 868,00
B201001-24 deska stolku modrá	ks	1	15 634,00	15 634,00
A780-01 matice slepá	ks	3	175,00	525,00
A100-15 zátka	ks	3	10,00	30,00
A100-37 lůžko	ks	3	15,00	45,00
210025 šroub	ks	3	30,00	90,00
B220008-12 bočnice skluzavky spodní L	ks	1	23 288,00	23 288,00
B220007-12 bočnice skluzavky spodní R	ks	1	23 288,00	23 288,00
A205013-07 madlo skuzavky modré	ks	1	5 322,00	5 322,00
A100-15 zátka	ks	32	10,00	320,00
A100-37 lůžko	ks	32	15,00	480,00
310060 vrut	ks	2	35,00	70,00
210040 šroub	ks	18	35,00	630,00
210020 šroub	ks	8	20,00	160,00
210045 šroub	ks	2	40,00	80,00
400010-A2 matice	ks	18	20,00	360,00
400210 matice	ks	2	20,00	40,00
A780-01 matice slepá	ks	8	175,00	1 400,00
OKU_KAP9405 krytka 95x95 černá	ks	11	180,00	1 980,00
OKU_DOP2705 zátka černá	ks	11	25,00	275,00

104550	vrut nerez	ks	2	20,00	40,00
T309033-0201	sloupek L 963mm	ks	2	5 734,00	11 468,00
210132	šroub	ks	4	120,00	480,00
310080	vrut	ks	4	45,00	180,00
400210	matice	ks	6	20,00	120,00
310100	vrut	ks	4	45,00	180,00
210153	šroub	ks	2	125,00	250,00
A100-15	zátká	ks	20	10,00	200,00
A100-37	lůžko	ks	20	15,00	300,00
T201001-0001	podesta věže	ks	1	5 776,00	5 776,00
AB2010-04	boltpack	ks	1	950,00	950,00
<i>houpadlo M141 Albatros</i>					
oprava a seřízení herního prvku		kpl	1	1 250,00	1 250,00
B14103-10	sedák orange	ks	1	4084,00	4084,00
106070	vrut	ks	4	45,00	180,00
<i>točidlo Spica GXY8014</i>					
oprava a seřízení herního prvku		kpl	1	2 500,00	2 500,00
A801491-99	rotační část green	ks	1	28 763,00	28 763,00
A10043-06	lůžko	ks	2	60,00	120,00
A62101-06	lůžko	ks	1	60,00	60,00
710000	podložka	ks	3	5,00	15,00
210020	šroub	ks	3	20,00	60,00
A100-42	zátká	ks	2	40,00	80,00
A62102-06	zátká	ks	1	30,00	30,00
A801419-06	lůžko	ks	6	45,00	270,00
A62106-52	vložka	ks	6	90 Kč	540,00
210020	šroub	ks	6	20 Kč	120,00
A100-31	zátká	ks	6	10 Kč	60,00
<i>houpadlo M146 Multi Seesaw</i>					
oprava a seřízení herního prvku		kpl	1	3 750,00	3 750,00
A146-10	madlo	ks	1	3383,00	3383,00
212075	šroub	ks	2	100,00	200,00
A100-38	lůžko	ks	2	50,00	100,00
A100-16	zátká	ks	2	25,00	50,00
106120	vrut	ks	16	50,00	800,00
210150	šroub	ks	1	135,00	135,00
A100-39	lůžko	ks	2	25,00	50,00
A100-16	zátká	ks	2	25,00	50,00
400210	matice	ks	1	20,00	20,00
<i>sestava TR307600</i>					
oprava a seřízení herního prvku		kpl	1	5 000,00	5 000,00
B36603-13	spodní díl skluzu Green	ks	2	18 188,00	36 376,00
A100-15	zátká white	ks	40	10,00	400,00
210040	šroub	ks	14	35,00	490,00
A780-01	matice slepá	ks	8	175,00	1 400,00
A100-37	lůžko	ks	40	15,00	600,00

400010-A2	matice	ks	28	20,00	560,00
A100-31	zátka black	ks	1	55,00	55,00
B868101-12	horní díl skluzu Yellow	ks	2	14 232,00	28 464,00
B856400-13	bočnice vlna Green	ks	1	16 170,00	16 170,00
310080	vrut	ks	8	45,00	360,00

DH Šeříková

sestava PCM410103

oprava herního prvku		kpl	1	1 500,00	1 500,00
A380157-12	hamaka	ks	1	11 508,00	11 508,00
A900038-130	čep	ks	2	205,00	410,00
911210-A2	šroub	ks	2	60,00	120,00
920-04	svorka	ks	1	235,00	235,00
920-05	šroub	ks	1	10,00	10,00
920-06	matice	ks	1	5,00	5,00

DH Riegrový sady

sestava PCM300500

oprava herního prvku		kpl	1	2 250,00	2 250,00
A380626-13	guma tvarovaná	ks	2	2 847,00	5 694,00
A10015-113	zátka	ks	4	10,00	40,00
A380030-113	lůžko	ks	4	15,00	60,00
A380605-07	madlo modré	ks	2	7 466,00	14 932,00
A640009-06	zátka	ks	10	10,00	100,00

Dopravné		km	396	29,00	11 484,00
----------	--	----	-----	-------	-----------

Cena bez DPH					406 381,00
DPH základní		21%			85 340,01
Cena s DPH					491 721,01 Kč

